
   

  

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě č. 2020–1418 o systému správy dokumentů VLS 

uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 9. 11. 2020 (dále též „smlouva“ nebo „původní 

smlouva“) 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha 6 
IČO: 000 00 205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Petrem Králem, ředitelem 
Osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technických:  
   
ID datové schránky: bjds93z 
 
a 
 
Zhotovitel: 
Název: DERS Group s.r.o. 
Sídlo: Řehořova 932/27, 130 00 Praha 3 
IČO: 27 51 31 49 
DIČ: CZ27513149 
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 205820 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Jan Mach, jednatel 
Osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technických:  
Telefon:  
E-mail:  
ID datové schránky: vzxmbxh 

dále společně „Smluvní strany“ a jednotlivě „Strana“ 

uzavírají dle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen 

„ZVZ“), tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“). Zákonné důvody pro uzavření dodatku 

vznikly na základě splnění povinností vyplývajících z Usnesení vlády ze dne 27. ledna 2020 č. 86, kdy 

v rámci interního procesu mezi zadavatelem a zřizujícím subjektem vznikla významná časová prodleva, 

kterou zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

Smlouva se upravuje následovně:  

1. V důsledku vzniku nepředvídaných okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, se mění termín řádného dokončení plnění uvedený v čl. XI. odst. 11.3 smlouvy, a to 
z původního termínu „nejpozději do dne 1. 12. 2020“ na nový termín „nejpozději do dne 5. 4. 2021“.  



III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek se uzavírá písemně za použití elektronických prostředků.

3. Smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem se nemění povaha původní smlouvy ani veřejné

zakázky, na jejímž základě byla uzavřena, a že k tomuto dodatku přistupují v tom smyslu, že bez

výše zmíněné změny by nebylo možné řádně splnit závazek z původní smlouvy.

4. Dodatek nabývá platnosti po podepsání oběma Smluvními stranami. Dodatek je účinný dnem

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů. Uveřejnění zabezpečí objednatel bez zbytečného prodlení. Zhotovitel souhlasí

s uveřejněním obsahu tohoto dodatku. Strana uveřejňující dodatek v registru smluv se současně

zavazuje informovat druhou Stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé Straně kopii potvrzení

správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží,

popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé Strany.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že je jim znám celý obsah a význam dodatku i s ohledem na původní

smlouvu. Smluvní strany také prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné

vůle a na důkaz této skutečnosti k ní připojují podpisy svých statutárních zástupců.

Za Objednatele  Za Zhotovitele 

…………………………………………………… 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Ing. Petr Král 
ředitel 

…………………………………………………… 
    DERS Group s.r.o. 
       Ing. Jan Mach 

  jednatel 

18.11.2020 16.11.2020


		2020-11-19T12:33:39+0100
	Unknown signer e445d3b10fa8012916c0a9159a4eb334ab85e179




